Республика Бурятия
 Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования сельского
 поселения «Холодное эвенкийское»  III СОЗЫВА
ХIY сессия

Решение №66

  20.11.2015г.                                                                                               с. Холодное

О принятии  проекта Устава муниципального
образования сельского поселения
«Холодное эвенкийское» в новой редакции

        В соответствии со статьями 35,44,84 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и в целях приведения Устава муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»  решает:
       1. Принять проект Устава муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» в новой редакции в первом чтении;
       2. Обнародовать проект Устава муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» путем размещения на информационных стендах.
       3. Проект Устава муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» в новой редакции с учетом предложений вынести на утверждение Совета депутатов в установленные сроки с последующей государственной регистрацией в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Бурятия.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»  Шишкину Л.Н.

Глава МО СП «Холодное эвенкийское»                                          Л.Н. Шишкина

.
image1.wmf

oleObject1.bin